РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06 мая  2016 года                                                 № 42/1                                             Об исполнении бюджета Судбищенского

сельского поселения за 1 квартал 2016 года

  Заслушав и обсудив отчет бухгалтера администрации Судбищенского сельского поселения  Волковой Т.В. об исполнении бюджета Судбищенского сельского поселения за 1 квартал 2016 года,

  Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить представленный на рассмотрение отчет по исполнению бюджета Судбищенского сельского поселения за 1 квартал 2016 года согласно приложению.

2. Обнародовать или опубликовать данное решение в  районной  газете «Трудовая слава» или в газете «Новодеревеньковский вестник».

                Глава Судбищенского

     сельского поселения:                                          С.М.Папонова

                                                                                                      Приложение к  решению сельского Совета

                                                                 народных депутатов №  42/1       от   06.05.  2016г.                .

Об исполнении бюджета

по Судбищенскому сельскому поселению за 3 месяца 2016 года

	план на 3  месяца 2016 г
	Фактичес-кое испол-нение

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	10000
	13234

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельхозналог
	     1000
	  -

	1 06 01000 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	    10000
	 174

	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	50000
	101936

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина
	2000
	   400

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от продажи зем.долей
	200000
	1042162

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	3250
	7200

	ИТОГО ДОХОДОВ
	276250
	1165106

	202 02354 10 0000 151
	Субвенция на осущ.полн.по воинскому учету
	    14000
	12006

	202 01010 10 0000 151
	Дотация на выравнив.уровня бюдж.обеспеченности
	   78000
	78000

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	368250
	1255112

	РАСХОДЫ
	547250
	678317

	0102
	Функционирование высшего должностного лица
	100000
	95111

	       121
	Заработная плата
	76800
	69116

	129
	Начисления на оплату труда
	23200
	 25995

	0104
	Общегосударственные вопросы
	198750
	211852

	121
	Заработная плата
	103000
	107621

	129
	Начисления на оплату труда
	26250
	40147

	242
	Закупка товаров ,работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	 2500
	   2800

	244
	Прочая закупка товаров ,работ и услуг для государственных ( муниципальных) нужд
	64500
	59008

	800
	Иные межбюджетные ассигнования
	2500
	  2276

	851
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	1000
	132

	852
	Уплата прочих налогов ,сборов
	1000
	  144

	853

	 500
	2000

	0106
	Обеспечение деятель

ности финанс.,налого

вых и таможен.орга

нов и органов финансов.( финанс-бюджетного)надзора
	500

	540
	Межбюджетн.трансфер

ты.передав.бюдж.муниц.

районов из бюдж.посе

лен.на осущ.части полномоч.по решен.мес

тного значен.в соотв.с заключ.договорами
	  500

	0107
	Проведение выборов
	-

	0112
	Резервный фонд органов местного самоуправления
	4750

	0113
	Другие общегос.вопрос
	5000
	 5700

	242
	Закупка товаров ,работ и услуг в сфере информационно – коммуникационных технологий
	2500
	5700

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	2500

	0300
	Обеспечение пожарной безопасности
	1250

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1250

	0400
	Национальная экономика
	250

	0412
	Другие вопросы в области нац.экономики
	250

	       0500
	Жилищно-коммун.хоз-во
	23500
	29158

	0503
	Благоустройство
	23500
	29158

	0503
	Уличное освещение
	18000
	         14357

	244
	Прочая закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	18000
	14357

	0503
	Энергосбережение и повышение энергоэффективности
	250
	14800

	242
	Закупка товаров ,работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	 250

	0503
	Прочие мероприятия по благоустройству
	250

	244
	Прочая закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	250

	0503
	Программа мероприятий по благоустройству
	5000

	244
	Прочая закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	5000

	0801
	Культура
	180000
	303000

	611
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение
	180000

	1100
	Физическая культура и спорт
	750
	5390

	1102
	Массовый спорт
	750
	5390

	244
	Прочая закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	750
	5390

	0200
	Национальная оборона
	14000
	10337

	121
	Заработная плата
	9306
	  7527

	219
	Начисления на оплату труда
	2811
	  2810

	244
	Прочая закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1883
	   -

	1000
	Социальная политика
	19250
	17769

	1001
	Пенсионное обеспечение
	18750
	17769

	321
	Социальные пособия
	18750
	17769

	1003
	Социальное обеспечение населения
	500

	321
	Прочие услуги
	500

	Дефицит бюджета
	-179000
	576795